[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2020                                    с. Туруханск                                       № 1166 - п
О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 29.10.2012 № 1957-п «О подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района»

В соответствии со статьей 1 Закона Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки», в связи с изменением состава Туруханского районного Совета депутатов, на основании постановления Туруханского районного Совета депутатов от 13.10.2020 № 09-п «О предложении по включению депутатов Туруханского районного Совета в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района», руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Приложение 1 к постановлению администрации Туруханского района от 29.10.2012 № 1957-п «О подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.
Постановление администрации Туруханского района от 19.06.2017         № 893-п «О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 29.10.2012 № 1957-п «О подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района» признать утратившим силу.

3.
Начальнику общего отдела администрации Туруханского района           (Е.А. Кунстман) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте Туруханского района в сети Интернет.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О. С. Вершинину.

5.
Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Туруханского района                                                        О.И. Шереметьев
	Приложение 1

к постановлению администрации Туруханского района
от 30.12.2020 № 1166 - п

Состав комиссии администрации Туруханского района по подготовке проекта правил землепользования и застройки межселенной территории Туруханского района
	Вершинина

Оксана Сергеевна

	заместитель Главы Туруханского района, председатель комиссии;

	Ахматьянова

Нина Константиновна

	начальник отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Туруханского района, заместитель председателя комиссии;

	        Члены комиссии:

	Буцких

Марина Александровна

	представитель населения;

	Гладкова

Анна Юрьевна

	главный врач КГБУЗ «Туруханская районная больница»;

	Гончаров

Константин Михайлович

	заместитель Главы Туруханского района, руководитель управления культуры и молодежной политики администрации Туруханского района;

	Игнатенко

Александр Александрович

	руководитель Территориального управления администрации Туруханского района;

	Игнатова

Екатерина  Игоревна

	представитель населения;

	Кожевникова

Татьяна Петровна

	представитель населения;

	Матвеева

Наталья Валерьевна

	главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельных отношений управления по земельным, имущественным отношениям, архитектуре и градостроительству;

	Недозрелов

Вячеслав Сергеевич

	депутат Туруханского районного Совета;

	Токуреев
Виталий Фёдорович

	депутат Туруханского районного Совета;

	Чалкин
Александр Иванович

	депутат Туруханского районного Совета